Prowizoryum handlowe m iędzy Kos-
syą i Austro-Węgrami. Ukaz carski, wy
dany pod dniem 2 b. m. zarządza, iż w obec
produktów rolniczych i przemysłowych Au-
stro-Węgier mają być zastosowane te same
zniżone taryfy cłowe, które wyszczególnione
są w rossyjsko-francuskiej konwencyi z 5 (17)
czerwca 1893 i rossyjsko niemieckim trakta
cie handlowym z 29 stycznia 1894 roku. Po-
zycye te taryfowe obowiązywać mają, po
cząwszy od dnia 2 b. m. i pozostać prowi
zorycznie w mocy aż do zawarcia traktatu
handlowego z Austro-W ęgrami, które nastą
pić ma nie później, jak 1 (13) lipca 1894
roku. Austro-Węgry zastosują przez czas
trwania prowizoryum w obec produktów rol
niczych i przemysłowych Rossyi swoją kon-
wencyonalną taryfę, z ułożonymi obustronnie
wyjątkami, które nie będą się odnosić do in
nych państw, korzystających z t. zw. naj
wyższego uprzywilejowania.